
 

 

DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E SCIENZE 

DELLA VITA - DBSV 
Segreteria amministrativa 

 

 

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA) – Italia 
Tel. +39 0332 42 1392-1437 – Fax +39 0332 42 1326 
Email: amministrazione.dbsv@uninsubria.it – PEC: dbsv@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  

Chiaramente Insubria! 

 

Piano Terra 
Uff. 092.0 

Orari al pubblico 
Lunedì, martedì,  

giovedì, venerdì: 9.30 – 12.00 
Mercoledì: 14.00 – 16.00 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Oggetto: Approvazione scorrimento graduatoria in seguito a rinuncia per nomi-

na vincitore – bando per il conferimento di un assegno junior per lo 
svolgimento di attività di ricerca per il Settore Concorsuale 05/E2- 
Biochimica generale e biochimica clinica dal titolo: “Studi biochimici 
e cellulari per l’analisi delle modificazioni post-traduzionali della D-
aminoacido ossidasi e D-aspartato ossidasi umane” – responsabile 
scientifico Prof.ssa Silvia Sacchi 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

- Visto l’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 in materia di assegni di ricerca ed 
in particolare il comma 4, lettera b);  

- Richiamato il Decreto Rettorale 24 luglio 2013, n. 903, ultime modifiche emanate con 
Decreto 18 dicembre 2017, n. 1021, entrate in vigore il 3 gennaio 2018, di emanazio-
ne del “Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 
ricerca”; 

- Richiamato il Decreto Rettorale n. 164 dell'11 Marzo 2019 di emanazione delle gra-
duatorie dei progetti di ricerca ammissibili e finanziati dall'Ateneo, nell'ambito del 
bando di selezione per n. 18 assegni di ricerca junior 2018; 

- Richiamati gli atti trasmessi dalla Commissione Giudicatrice verbale rep. 43 del 28 
Ottobre 2019 con relativa graduatoria; 

- Richiamato il Decreto del Direttore del Dipartimento rep. 528 del 29 Ottobre 2019 
di nomina della candidata vincitrice Dott. Teresa Vitali; 

- Vista la nota del 29 Ottobre 219 con la quale la dott.ssa Teresa Vitali rinuncia al con-
ferimento dell’assegno junior sopra citato; 

- Accertata la regolarità formale degli atti 
 

DECRETA 
 

1. Di procedere allo scorrimento della graduatoria per il conferimento di un assegno 
junior per lo svolgimento di attività di ricerca per il Settore Concorsuale 05/E2- 
Biochimica generale e biochimica clinica dal titolo: “Studi biochimici e cellulari per 
l’analisi delle modificazioni post-traduzionali della D-aminoacido ossidasi e D-

Rep. n. 523____ 

Anno 2019____ 

Tit. VII_______ 

Cl. 1_________ 

Fasc. 11______ 

N. Allegati ____ 

Rif. ________ 

lm/LV 

mailto:amministrazione.dbsv@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/


 

 

DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E SCIENZE 

DELLA VITA - DBSV 
Segreteria amministrativa 

 

2 

aspartato ossidasi umane”, della durata di 1 anno, da svolgersi presso il Dipartimen-
to di Biotecnologie e Scienze della Vita: 

 

CANDIDATO  Punti  Esito(vincitore/non 

idoneo) 

Dott.ssa Teresa Vitali PUNTI 60/70 Rinuncia 

Dott. Matteo Miceli PUNTI 43,5/70 Vincitore 

Dott. Abram Tettey Matey PUNTI 43/70 Idoneo 

Dott. Oldooz Atashparvar PUNTI 42,5/70 Idoneo 

 
2. Di attribuire pertanto l’assegno junior al Dott. Matteo Miceli; 
3. di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Biotecnologie e Scien-

ze della Vita dell’esecuzione del presente provvedimento che verrà registrato nel re-
pertorio generale dei decreti. 

 
Varese, 31 Ottobre 2019 
 

F.to il Direttore di Dipartimento 
Prof. Luigi Valdatta 

 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Adriana Jacona 
Tel. +39 0332 421392 – fax +39 0332 421326 – adriana.jacona@uninsubria.it 
 

mailto:adriana.jacona@uninsubria.it

